EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2019

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA SC, inscrita no
CNPJ: 83.102.533/0001-01,

TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Chamada Pública, conforme Quadro de Vagas constante do Anexo Único, parte
integrante deste Edital.

A Escolha das vagas acontecerá no dia 01 de abril de 2019, conforme dados abaixo:

Local: Prefeitura Municipal de Papanduva-SC – Departamento de Recursos Humanos – Rua Sérgio Glevinski,
134 – Centro – Papanduva-SC.

Data: 01.04.2019 (segunda-feira)

Horário: 11:00h

- CRITÉRIOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS:

 1º - Maior tempo de Serviço Público no Município (apresentação da comprovação no momento da
Escolha de Vagas);

 2° - Maior grau de escolaridade (apresentação da comprovação no momento da Escolha de Vagas).

Obs: em caso de empate nos critérios acima, será classificado primeiro o candidato mais velho.

____________________________________________________________________________________

Papanduva-SC, 29 de março de 2019.

Valdeci Becker
Assistente de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

QUADRO DE VAGAS

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 40 HORAS

SEQ. LOCAL MOTIVO

01 EI SÃO JOÃO DO MIRADOR

(EM FUNCIONAMENTO NA E.E. IRENE REVA
ZADOROSNY – NOVA CULTURA)

Substituição Iria Miranda Luiz, em licença prêmio
até 04.05.2019.

Papanduva-SC, 29 de março de 2019.

Valdeci Becker
Assistente de Recursos Humanos